
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 0 6 _________ 2025 г. № 3< ?9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ОТ 23.07.2024 № 88 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О 
ПОРЯДКЕ УЧЕТА, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ И 

УНИЧТОЖЕНИЯ ПЕЧАТЕЙ, ШТАМПОВ В АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным 
законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Единой системе публичной власти», Уставом 
муниципального образования «Токмакский муниципальный округ 
Запорожской области», утвержденным решением Токмакского окружного 
Совета депутатов от 26.10.2023 года № 2 администрация Токмакского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение 5 Постановления администрации 
Токмакского муниципального округа от 23.07.2024 № 88 «О порядке учёта, 
использования, хранения и уничтожения печатей, штампов в 
администрации Токмакского муниципального округа»: 

абзац 6 изложить в следующей редакции:


